
 

    
ISTITUTO COMPRENSIVO  

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO CON SEZIONE A INDIRIZZO MUSICALE 

 

Via Cisterna, 13 - 14 015 - SAN DAMIANO D’ASTI Tel. 0141 975190 
C.M: ATIC811002 - C.F. 92061890056 - C. UNIVOCO: UF17WB 

www.icsandamiano.it E_mail: atic811002@istruzione.it 

 

 
S. Damiano, 15/09/2021 

Spett.le Ditta  ARUBA  

       pagamenti@staff.aruba.it 

Oggetto: Impegno di pagamento ditta Aruba S.p.A. rinnovo sito scolastico 

                  n. ordine MO14110130  -  ZEE330A6D4. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa all’acquisto di spazio web affidato 
dal 2012 alla ditta Aruba S.p.A.; 
 
RAVVISATA  la necessità di rinnovare la concessione di detto spazio, in scadenza il prossimo 21/09/2022; 
 
CONSIDERATE le modalità di rinnovo da parte della ditta stessa, che prevede che il pagamento avvenga 
precedentemente all’emissione della fattura, il che non è consentito dalle procedure della P.A.; 
 

ESPLETATE le procedure per l’individuazione del CIG (ZEE330A6D4) e del C.U. (UF17WB); 
 
VISTA l’e-mail della ditta Aruba del 06/09/2021 e il preventivo sul portale da cui si evince che il rinnovo 
dello spazio web e servizi accessori per i prossimi 12 mesi avrà un costo di € 42,69 iva compresa; 
 
CONSIDERATO che nel Piano Finanziario Annuale la somma è disponibile; 
 

DISPONE 
 
Per le argomentazioni esposte in premessa, l’impegno di pagamento alla ditta ARUBA S.p.A. di € 42,69 per il 
rinnovo dello spazio web per il sito internet della scuola e servizi accessori, che sarà liquidato al 
ricevimento di regolare fattura elettronica. 

  

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Laura FRANCO 
                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

           dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n. 39/1993 

 

ATIC811002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004050 - 14/09/2021 - F2 - U

mailto:pagamenti@staff.aruba.it

